
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ДЕКЕМВРИСКА  ИСПИТНА 

СЕСИЈА   ВО УЧЕБНА 2022/2023г 

Реден 
број 

         Предмет  Членови на комисија        Време       Место 

1 Информатика 1.Никола Трајановски 
2.Ануша Петреска 
3.Весна Марковска 

19.12.2022Г 
12:00ч 
 

Библиотека 

2 Англиски јазик  1.Сашка Аврамовска 
2.Милена Сјеклоќа 
3.Александра 
Стефановска 

26.12.2022г 
11:00ч 

Училница 
бр.6 

3 Македонски јазик и 
литература 

1.Анета Трајковска 
2.Катерина Каровчевска 
3.Павле Прочков 

27.12.2022г 
11:00ч 

Училница 
бр.6 

4 Бизнис и претприемништво 1.Ана Стојановска 
2.Никола Трајановски 
3.Ануша Петреска 
 

28.12.2022г 
11:30ч 
 

Библиотека 

5 Биологија 1.Биљана Крстевска 
2.Ануша Петреска 
3.Весна Марковска 

29.12.2022г 
11:30ч 

 
Библиотека 

 
6 

Педагогија 1.Стефанија 
Дуева-Митревска 
2.Тиана 
Николовска-Стефанов 
3.Марјан Танески 

22.12.2022г 
11:00ч 

 
Библиотека 

7 Пливање 1.Слободан Димитров 
2.Предраг Митковски 
3.Валентина Здравеска 
 

23.12.2022 
11:00ч 

 
Базен  
Карпош 

8 ТЕОРИСКИ ОСНОВИ НА 
ФУДБАЛ 
 
 
 

1.Предраг Митковски 
2.Виктор Палоски 
3.Марјан Младеновски 

 
19.12.2022г 
11:00ч 

 
 

Библиотек
а 

 
9 

ТРЕНИНГ-ФУДБАЛ 1.Предраг Митковски 
2.Виктор Палоски 
3.Марјан Младеновски 

20.12.2022г 
10:00ч 
 

ТЕРЕНИ НА 
ФФМ 

10 
 

Тренинг-ракомет 
 

1.Горан Јанков 
2.Стерјули Мароски 
3.Слободан Димитров 

20.12.2022 
11:00ч 
 

Спортска 
сала 
,,Народни 
Херои’’ 



11 
 

Теориски основи на ракомет 1.Милева Велкова 
2.Весна Малова 
3.Валентина Здравеска 
 

21.12.2022г 
10:00ч 

 
Библиотек
а 

12 
 

Психологија 1.Тиана 
Николовска-Стефанов 
2.Стефанија 
Дуева-Митревска 
3.Марјан Танески 
 

 
23.12.2022г 
11:30ч 

 
Училница 
бр.6 

13 Тренинг-Кошарка 1.Стојанчо Митревски 
2.Николче Божиновски 
3.Златко Мокров 

20.12.2022г 
12:00ч 

Спортска 
сала,,Јане 
Сандански 

14 
 
 

Основи на биомеханика 
 

1.Дејан Ѓалески 
2.Даниела Јошева 
3.Билјана Крстевска 

 
19.12.2022 
11:00ч 
 

 
Библиотек
а 
 

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                      


